

Общество с ограниченной ответственностью

«МОСТЕХСЕРВИС»

ИНН 7725497456 КПП 772501001 ОГРН 1187746817060

Тел. (495) 367-01-01

e-mail: info@m-t-s.ru

5 апреля 2022

Коммерческое предложение

на выполнение работ по модернизации системы контроля и управления доступом по адресу:

г.Москва, ул.Проезд Березовой Рощи д.12

№	Наименование материалов и оборудования	Цена за единицу	Кол-во	Ед. изм.	Общая стоимость.
Оборудование и материалы					
1	Контроллер SG-WW101	8 400,00р.	14	шт.	117 600,00р.
2	Преобразователь интерфейсов Z-397 (мод. WEB)	8 082,60р.	1	шт.	8 082,60р.
3	Считыватель SG BLE	43 600,00р.	38	шт.	1 656 800,00р.
4	Устройство разблокировки двери с восстанавливаемой вставкой ST-ER115	1 692,00р.	21	шт.	35 532,00р.
5	Коробка ответвительная с кабельными вводами IP55, 150x110x70 (54000)	346,80р.	15	шт.	5 202,00р.
6	Стойка для печатных плат	48,00р.	56	шт.	2 688,00р.
7	DKC Муфта труба-коробка, IP67, M20	104,87р.	30	шт.	3 146,04р.
8	Кабель «витая пара» (LAN) для структурированных систем связи ParLan U/UTP Cat5e 4x2x0,52 ZH нг(A)-HF	56,41р.	1750	м.	98 721,00р.
9	Труба ПВХ легкая серая D=20 (91920)	22,45р.	1750	м.	39 291,00р.
10	Держатель с защелкой D=20 (51020)	4,56р.	3500	шт.	15 960,00р.
11	Миниканал 25x17 ТМС (00304)	108,00р.	60	м.	6 480,00р.
12	Расходные материалы (крепежный материал, саморезы, метизы, буры, клеммы, перчатки, стяжки, маркеры, изолента, бирки и прочее)	3 960,00р.	24	компл.	95 040,00р.
Итого за материалы:					2 084 542,64р.

№	Наименование работ	Цена за единицу	Кол-во	Ед. изм.	Общая стоимость.
Работы					
1	Монтаж и подключение контроллера	3 360,00р.	14	шт.	47 040,00р.
2	Монтаж ответвительной коробки	960,00р.	15	шт.	14 400,00р.
3	Переподключение существующих кабельных линий на новый контроллер	2 520,00р.	24	шт.	60 480,00р.
4	Монтаж и подключение преобразователя	2 520,00р.	1	шт.	2 520,00р.
5	Монтаж и подключение считывателя	2 880,00р.	38	шт.	109 440,00р.
6	Монтаж и подключение кнопки разблокировки	1 800,00р.	21	шт.	37 800,00р.
7	Демонтаж считывателя	960,00р.	38	шт.	36 480,00р.
8	Конфигурирование/настройка считывателя BLE	2 160,00р.	38	шт.	82 080,00р.
9	Конфигурирование/настройка контроллера SG-WW101	2 160,00р.	14	шт.	30 240,00р.
10	Диагностика/юстировка точки прохода (регулировка замка, доводчика)	2 400,00р.	14	шт.	33 600,00р.

11	Трассировка кабеля (замер,отрез,маркировка)	9,60р.	1750	м.	16 800,00р.
12	Протяжка кабеля в гофру	67,20р.	1750	м.	117 600,00р.
13	Крепление гофры	86,40р.	1750	м.	151 200,00р.
14	Монтаж миниканала	108,00р.	60	м.	6 480,00р.
15	Строительно-монтажные работы (включая сборку/разборку туры, бурение отверстий в монолите)	126 000,00р.	1	компл.	126 000,00р.
16	Пусконаладочные работы	129 840,00р.	1	компл.	129 840,00р.
17	Подготовка и печать Исполнительной документации	72 480,00р.	1	компл.	72 480,00р.
Итого за работы:					1 074 480,00р.
Всего по смете:					3 159 022,64р.

В случае необходимости проведения ремонтных работ, либо замены вышедших из строя элементов систем, наша компания готова провести данные работы и предоставить необходимые материалы и оборудование. Гарантия на материалы и данные работы составляет 12 месяцев.

С уважением,
Генеральный директор
ООО «Мостехсервис»

Карзанов Иван Николаевич



Общество с ограниченной ответственностью
«МОСТЕХСЕРВИС»

ИНН 7725497456 КПП 772501001 ОГРН 1187746817060
Тел. (495) 367-01-01 e-mail: info@m-t-s.ru

5 апреля 2022

Коммерческое предложение

на выполнение работ по огнезащитной обработке воздуховодов по адресу:

г.Москва, ул.Проезд Березовой Рощи д.12

№	Наименование материалов и оборудования	Цена за единицу	Кол-во	Ед. изм.	Общая стоимость.
1	Материал для огнезащиты воздуховодов с пределом огнестойкости 60 мин (4732 м2 + клеевой состав 3800 кг)	1 470 163,39р.	1	компл.	1 470 163,39р.
Итого за материалы:					1 470 163,39р.

№	Наименование работ	Цена за единицу	Кол-во	Ед. изм.	Общая стоимость.
1	Огнезащитная обработка воздуховодов	960,00р.	4732	кв.м.	4 542 720,00р.
2	Подготовка конструкций под обработку и частичная зачистка	408 000,00р.	1	компл.	408 000,00р.
Итого за работы:					4 950 720,00р.

Всего по смете:	6 420 883,39р.
------------------------	-----------------------

В случае необходимости проведения ремонтных работ, либо замены вышедших из строя элементов систем, наша компания готова провести данные работы и предоставить необходимые материалы и оборудование. Гарантия на материалы и данные работы составляет 12 месяцев.

С уважением,
Генеральный директор
ООО «Мостехсервис»

Карзанов Иван Николаевич



Общество с ограниченной ответственностью
«МОСТЕХСЕРВИС»

ИНН 7725497456 КПП 772501001 ОГРН 1187746817060
Тел. (495) 367-01-01 e-mail: info@m-t-s.ru

5 апреля 2022

Коммерческое предложение

на выполнение работ по монтажу доводчиков по адресу: г.Москва, ул.Проезд Березовой Рощи д.12

№	Наименование материалов и оборудования	Цена за единицу	Кол-во	Ед. изм.	Общая стоимость
1	Доводчик двери до 45кг с тягой Smartec ST-DC102-SL	1 430,00р.	303	шт.	433 290,00р.
2	Расходные материалы (Буры, сверла, перчатки и пр.)	16 591,78р.	1	компл.	16 591,78р.
Итого за материалы:					449 881,78р.

№	Наименование работ	Цена за единицу	Кол-во	Ед. изм.	Общая стоимость
1	Монтаж доводчика	2 280,00р.	303	шт.	690 840,00р.
2	Строительно-монтажные работы	32 400,00р.	1	компл.	32 400,00р.
Итого за работы:					723 240,00р.

Всего по смете: 1 173 121,78р.

В случае необходимости проведения ремонтных работ, либо замены вышедших из строя элементов систем, наша компания готова провести данные работы и предоставить необходимые материалы и оборудование. Гарантия на материалы и данные работы составляет 12 месяцев.

С уважением,
Генеральный директор
ООО «Мостехсервис»

Карзанов Иван Николаевич



Общество с ограниченной ответственностью

«МОСТЕХСЕРВИС»

ИНН 7725497456 КПП 772501001 ОГРН 1187746817060

Тел. (495) 367-01-01

e-mail: info@m-t-s.ru

5 апреля 2022

Коммерческое предложение

на выполнение работ по монтажу системы оповещения и управления эвакуацией по адресу:
г.Москва, ул.Проезд Березовой Рощи д.12

№	Наименование материалов и оборудования	Цена за единицу	Кол-во	Ед. изм.	Общая стоимость.
1	Оповещатель охранно-пожарный световой (табло) Молния-12 "Выход"	346,50р.	258	шт.	89 397,00р.
2	Источник питания резервированный РИП-12 исп. 05 (РИП-12-8/17М1)	9 867,00р.	7	шт.	69 069,00р.
3	Аккумулятор герметичный свинцово-кислотный Аккумулятор 12 В, 17 Ач	3 723,50р.	7	шт.	26 064,50р.
4	Устройство коммутационное УК-ВК/02	1 501,50р.	7	шт.	10 510,50р.
5	Коробка коммутационная Коробка IP55 80x80x40 (40-0210)	50,99р.	258	шт.	13 154,13р.
6	Кабель для систем ОПС и СОУЭ огнестойкий, не поддерживающий горения, неэкранированный КПСнг(А)-FRLS 1x2x1,0	56,10р.	8000	м.	448 800,00р.
7	Труба гофрированная с протяжкой Труба ПВХ легкая серая D=20 (Промрукав) (PR.012031)	22,45р.	7900	м.	177 355,00р.
8	Скоба металлическая однолапковая СМО 21-22	4,56р.	8000	шт.	36 480,00р.
9	Миниканал 25x17 ТМС (00304)	108,00р.	100	м.	10 800,00р.
10	Расходные материалы (клеммы, втулочные наконечники, термоусадка, стяжки, изолента, буры, маркеры, бирки, перчатки и пр.)	5 628,20р.	1	компл.	5 628,20р.
Итого за материалы:					887 258,33р.

№	Наименование работ	Цена за единицу	Кол-во	Ед. изм.	Общая стоимость.
1	Монтаж и подключение оповещателя	720,00р.	672	шт.	483 840,00р.
2	Монтаж и подключение блока питания	2 160,00р.	7	шт.	15 120,00р.
3	Монтаж и подключение УК-ВК	480,00р.	7	шт.	3 360,00р.
4	Монтаж и коммутация коробки	300,00р.	258	шт.	77 400,00р.
5	Трассировка кабеля (замер,отрез,маркировка)	9,60р.	8000	м.	76 800,00р.
6	Протяжка кабеля в гофру / миниканал	67,20р.	8000	м.	537 600,00р.
7	Крепление гофры	86,40р.	7900	м.	682 560,00р.
8	Монтаж миниканала	108,00р.	100	м.	10 800,00р.
9	Пусконаладочные работы	16 800,00р.	1	компл.	16 800,00р.
10	Подготовка и печать Исполнительной документации	30 000,00р.	1	компл.	30 000,00р.
Итого за работы:					1 934 280,00р.

Всего по смете: 2 821 538,33р.

В случае необходимости проведения ремонтных работ, либо замены вышедших из строя элементов систем, наша компания готова провести данные работы и предоставить необходимые материалы и оборудование. Гарантия на материалы и данные работы составляет 12 месяцев.

С уважением,
Генеральный директор
ООО «Мостехсервис»

Карзанов Иван Николаевич



**ЦИФРОВЫЕ
СИСТЕМЫ
ЗДАНИЙ**

Общество с ограниченной ответственностью

«МОСТЕХСЕРВИС»

ИНН 7725497456 КПП 772501001 ОГРН 1187746817060

Тел. (495) 367-01-01

e-mail: info@m-t-s.ru

5 апреля 2022

Коммерческое предложение

на выполнение работ по монтажу системы оповещения и управления эвакуацией по адресу:
г.Москва, ул.Проезд Березовой Рощи д.12

№	Наименование материалов и оборудования	Цена за единицу	Кол-во	Ед. изм.	Общая стоимость.
1	Блок контрольно-пусковой С2000-КПБ	5 021,50р.	4	шт.	20 086,00р.
2	Источник питания резервированный РИП-12 исп. 05 (РИП-12-8/17М1)	9 867,00р.	2	шт.	19 734,00р.
3	Аккумулятор герметичный свинцово-кислотный Аккумулятор 12 В, 17 Ач	3 701,50р.	2	шт.	7 403,00р.
4	Оповещатель охранно-пожарный (табло) Молния-12 ПК	346,50р.	70	шт.	24 255,00р.
5	Оповещатель охранно-пожарный световой (табло) Молния-12 "Выход"	346,50р.	35	шт.	12 127,50р.
6	Коробка коммутационная Коробка IP55 80x80x40 (40-0210)	50,99р.	105	шт.	5 353,43р.
7	Кабель для систем ОПС и СОУЭ огнестойкий, не поддерживающий горения, неэкранированный КПСнг(A)-FRLS 1x2x1,0	56,10р.	4000	м.	224 400,00р.
8	Кабель силовой огнестойкий, не распространяющий горение, с низким дымо- и газовыделением ВВГнг(A)-FRLS 3x1,5 ок(N, PE)-0,66 ГОСТ	113,30р.	200	м.	22 660,00р.
9	Труба гофрированная с протяжкой Труба ПВХ легкая серая D=20 (Промрукав) (PR.012031)	22,45р.	4140	м.	92 943,00р.
10	Скоба металлическая однолапковая СМО 21-22	4,56р.	8280	шт.	37 756,80р.
11	Миниканал 25x17 ТМС (00304)	108,00р.	60	м.	6 480,00р.
12	Дюбель полипропиленовый 6x35 мм	0,22р.	8400	шт.	1 848,00р.
13	Саморезы 3,5x41 потай, крупная резьба, оксид	1,10р.	8400	шт.	9 240,00р.
14	Модуль подключения нагрузки МПН	78,94р.	101	шт.	7 972,54р.
15	Автоматический выключатель EZ9F34110 (1P 10A 4,5кА)	324,50р.	2	шт.	649,00р.
16	Щиток модульный с вертикальной дверцей на 4 модуля	313,50р.	2	шт.	627,00р.
17	Расходные материалы (клеммы, втулочные наконечники, термоусадка, стяжки, изолента, буры, маркеры, бирки, перчатки и пр.)	7 010,29р.	1	компл.	7 010,29р.
Итого за материалы:					500 545,55р.

№	Наименование работ	Цена за единицу	Кол-во	Ед. изм.	Общая стоимость.
1	Монтаж и подключение блока контрольно-пускового	2 640,00р.	4	шт.	10 560,00р.
2	Монтаж и подключение блока питания	2 160,00р.	2	шт.	4 320,00р.
3	Монтаж и подключение извещателя	720,00р.	105	шт.	75 600,00р.

**ЦИФРОВЫЕ
СИСТЕМЫ
ЗДАНИЙ**

4	Монтаж и коммутация коробки	300,00р.	105	шт.	31 500,00р.
5	Трассировка кабеля (замер,отрез,маркировка)	9,60р.	4200	м.	40 320,00р.
6	Протяжка кабеля в гофру / миниканал	67,20р.	4200	м.	282 240,00р.
7	Крепление гофры	86,40р.	4140	м.	357 696,00р.
8	Монтаж миниканала	108,00р.	60	м.	6 480,00р.
9	Строительно-монтажные работы	7 200,00р.	1	компл.	7 200,00р.
10	Пусконаладочные работы	30 000,00р.	1	компл.	30 000,00р.
11	Подготовка и печать Исполнительной документации	36 000,00р.	1	компл.	36 000,00р.
Итого за работы:					881 916,00р.

Всего по смете: 1 382 461,55р.

В случае необходимости проведения ремонтных работ, либо замены вышедших из строя элементов систем, наша компания готова провести данные работы и предоставить необходимые материалы и оборудование. Гарантия на материалы и данные работы составляет 12 месяцев.

С уважением,
Генеральный директор
ООО «Мостехсервис»

Карзанов Иван Николаевич



Общество с ограниченной ответственностью

«МОСТЕХСЕРВИС»

ИНН 7725497456 КПП 772501001 ОГРН 1187746817060

Тел. (495) 367-01-01

e-mail: info@m-t-s.ru

5 апреля 2022

Коммерческое предложение

на выполнение работ по монтажу системы автоматической пожарной сигнализации по адресу:
г.Москва, ул.Проезд Березовой Рощи д.12

№	Наименование материалов и оборудования	Цена за единицу	Кол-во	Ед. изм.	Общая стоимость.
1	Кабель для систем ОПС и СОУЭ огнестойкий, не поддерживающий горения, неэкранированный КПСнг(А)-FRLS 1x2x0,5	33,00р.	400	м.	13 200,00р.
2	Труба ПВХ легкая серая D=20	22,45р.	400	м.	8 980,00р.
3	Скоба металлическая однолапковая СМО 21-22 (100 шт)	4,56р.	400	шт.	1 824,00р.
4	Дюбель полипропиленовый 6x35 мм	0,22р.	400	шт.	88,00р.
5	Саморезы 3,5x41 потай, крупная резьба, оксид	1,10р.	400	шт.	440,00р.
6	Расходные материалы (клеммы, втулочные наконечники, термоусадка, сухие смеси, краска, грунтовка, кисти перчатки и пр.)	17 600,63р.	1	компл.	17 600,63р.
Итого за материалы:					42 132,63р.

№	Наименование работ	Цена за единицу	Кол-во	Ед. изм.	Общая стоимость.
1	Демонтаж извещателя пожарного дымового	300,00р.	500	шт.	150 000,00р.
2	Монтаж и подключение извещателя	720,00р.	500	шт.	360 000,00р.
3	Трассировка кабеля (замер,отрез,маркировка)	9,60р.	400	м.	3 840,00р.
4	Протяжка кабеля в гофру	67,20р.	400	м.	26 880,00р.
5	Крепление гофры	86,40р.	400	м.	34 560,00р.
6	Строительно-монтажные работы (включая заделку отверстий после демонтажа)	234,00р.	500	шт.	117 000,00р.
7	Пусконаладочные работы	48 000,00р.	1	компл.	48 000,00р.
Итого за работы:					740 280,00р.

Всего по смете: 782 412,63р.

В случае необходимости проведения ремонтных работ, либо замены вышедших из строя элементов систем, наша компания готова провести данные работы и предоставить необходимые материалы и оборудование. Гарантия на материалы и данные работы составляет 12 месяцев.

С уважением,
Генеральный директор
ООО «Мостехсервис»

Карзанов Иван Николаевич



Общество с ограниченной ответственностью
«МОСТЕХСЕРВИС»

ИНН 7725497456 КПП 772501001 ОГРН 1187746817060
Тел. (495) 367-01-01 e-mail: info@m-t-s.ru

5 апреля 2022

Коммерческое предложение

на выполнение работ по заделке проходных отверстий по адресу:

г.Москва, ул.Проезд Березовой Рощи д.12

№	Наименование материалов и оборудования	Цена за единицу	Кол-во	Ед. изм.	Общая стоимость.
1	Огнестойкая монтажная профессиональная пена Огнеза EI240, 935 г 105248	964,70р.	100	шт.	96 470,00р.
2	Расходные материалы (перчатки и пр.)	2 824,44р.	1	компл.	2 824,44р.
Итого за материалы:					99 294,44р.

№	Наименование работ	Цена за единицу	Кол-во	Ед. изм.	Общая стоимость.
1	Заделка проходных отверстий в поверхностях	162,00р.	780	шт.	126 360,00р.
Итого за работы:					126 360,00р.

Всего по смете: 225 654,44р.				
-------------------------------------	--	--	--	--

В случае необходимости проведения ремонтных работ, либо замены вышедших из строя элементов систем, наша компания готова провести данные работы и предоставить необходимые материалы и оборудование. Гарантия на материалы и данные работы составляет 12 месяцев.

С уважением,
Генеральный директор
ООО «Мостехсервис»

Карзанов Иван Николаевич



Общество с ограниченной ответственностью

«МОСТЕХСЕРВИС»

ИНН 7725497456 КПП 772501001 ОГРН 1187746817060

Тел. (495) 367-01-01

e-mail: info@m-t-s.ru

5 апреля 2022

Коммерческое предложение

на выполнение работ по модернизации системы автоматической пожарной сигнализации по адресу: г.Москва, ул.Проезд Березовой Рощи д.12

№	Наименование материалов и оборудования	Цена за единицу	Кол-во	Ед. изм.	Общая стоимость.
1	Извещатель оптический дымовой ИП 212-58М (ЕСО-1003М)	1 078,00р.	104	шт.	112 112,00р.
2	Основание базовое двухпроводное серии "ЕСО 1000" Е 1000В	319,00р.	104	шт.	33 176,00р.
3	Кабель КПСнг(А)-FRLS 2x2x0,5	61,60р.	1600	м.	98 560,00р.
4	Труба ПВХ легкая серая D=20	22,45р.	1600	м.	35 920,00р.
5	Скоба однолапковая D20 (100 шт) (43720)	560,48р.	32	уп.	17 935,46р.
6	Дюбель полипропиленовый 6x35 мм	0,22р.	3200	шт.	704,00р.
7	Саморезы 3,5x41 потай, крупная резьба, оксид	1,10р.	3200	шт.	3 520,00р.
8	Расходные материалы (Буры, маркеры, перчатки и пр.)	17 193,34р.	1	компл.	17 193,34р.
Итого за материалы:					319 120,80р.

№	Наименование работ	Цена за единицу	Кол-во	Ед. изм.	Общая стоимость.
1	Монтаж и подключение извещателя/оповещателя	720,00р.	104	шт.	74 880,00р.
2	Трассировка кабеля (замер,отрез,маркировка)	9,60р.	1600	м.	15 360,00р.
3	Протяжка кабеля в гофру	67,20р.	1600	м.	107 520,00р.
4	Крепление гофры	86,40р.	1600	м.	138 240,00р.
5	Строительно-монтажные работы	30 000,00р.	1	компл.	30 000,00р.
6	Пусконаладочные работы	74 400,00р.	1	компл.	74 400,00р.
7	Подготовка и печать Исполнительной документации	66 000,00р.	1	компл.	66 000,00р.
Итого за работы:					506 400,00р.

Всего по смете: 825 520,80р.

В случае необходимости проведения ремонтных работ, либо замены вышедших из строя элементов систем, наша компания готова провести данные работы и предоставить необходимые материалы и оборудование. Гарантия на материалы и данные работы составляет 12 месяцев.

С уважением,
Генеральный директор
ООО «Мостехсервис»

Карзанов Иван Николаевич



Общество с ограниченной ответственностью

«МОСТЕХСЕРВИС»

ИНН 7725497456 КПП 772501001 ОГРН 1187746817060

Тел. (495) 367-01-01

e-mail: info@m-t-s.ru

5 апреля 2022

Коммерческое предложение

на выполнение работ по монтажу противопожарных штор по адресу:

г.Москва, ул.Проезд Березовой Рощи д.12

№	Наименование материалов и оборудования	Цена за единицу	Кол-во	Ед. изм.	Общая стоимость.
1	Противопожарные автоматические шторы OLEMAT EI-60 предел огнестойкости 60 минут 5000*4800	254 400,00р.	1	шт.	254 400,00р.
2	Противопожарные автоматические шторы OLEMAT EI-60 предел огнестойкости 60 минут 4600*2400	109 200,00р.	1	шт.	109 200,00р.
3	Противопожарные автоматические шторы OLEMAT EI-60 предел огнестойкости 60 минут 5000*2400	109 200,00р.	1	шт.	109 200,00р.
4	Противопожарные автоматические шторы OLEMAT EI-60 предел огнестойкости 60 минут 5000*2400	109 200,00р.	1	шт.	109 200,00р.
5	Противопожарные автоматические шторы OLEMAT EI-60 предел огнестойкости 60 минут 5000*2400	109 200,00р.	1	шт.	109 200,00р.
6	Противопожарные автоматические шторы OLEMAT EI-60 предел огнестойкости 60 минут 4950*2480	109 200,00р.	1	шт.	109 200,00р.
7	Противопожарные автоматические шторы OLEMAT EI-60 предел огнестойкости 60 минут 5000*2400	109 200,00р.	1	шт.	109 200,00р.
8	Противопожарные автоматические шторы OLEMAT EI-60 предел огнестойкости 60 минут 4600*2400	109 200,00р.	1	шт.	109 200,00р.
9	Противопожарные автоматические шторы OLEMAT EI-60 предел огнестойкости 60 минут 4600*2400	109 200,00р.	1	шт.	109 200,00р.
10	Модуль управления блок СМ-01:	21 600,00р.	9	шт.	194 400,00р.
11	Комплект автоматики для распашных ворот АТ15000, в составе: блок управления ZF1N, радиоуправление, фотоэлементы	58 800,00р.	2	шт.	117 600,00р.
12	Блок контрольно-пусковой С2000-КПБ	5 478,00р.	2	шт.	10 956,00р.
13	Щит распределительный навесной с замком, ЩРН-123-0 У2 IP54 (МКМ11-N-12-54-Z)	3 765,60р.	1	шт.	3 765,60р.
14	Автоматический выключатель Schneider Electric EZ9F34110 (1P 10A 4,5кА)	343,20р.	11	шт.	3 775,20р.
15	Автоматический выключатель Schneider Electric EZ9F34116 (1P 16A 4,5кА)	326,40р.	1	шт.	326,40р.
16	Гребенчатая шина PSH1/12 1-полюсная 12 модулей Compact Home ABB	367,20р.	1	шт.	367,20р.

ЦИФРОВЫЕ

СИСТЕМЫ

ЗДАНИЙ

17	Кабель силовой ВВГ-Пнг(А)-LS 3x1,5 (ГОСТ)	105,16р.	1200	м.	126 187,20р.
18	Кабель силовой ВВГ-Пнг(А)-LS 3x2,5	165,60р.	100	м.	16 560,00р.
19	Труба ПВХ легкая серая D=20	22,45р.	1300	м.	29 187,60р.
20	Скоба однолапковая D20 (100 шт) (43720)	611,44р.	26	уп.	15 897,34р.
21	Расходные материалы (метизы, крепеж, стяжки, маркер, перчатки, буры, химические анкера и пр.)	47 426,82р.	1	компл.	47 426,82р.
Итого за материалы:					1 694 449,36р.

№	Наименование работ	Цена за единицу	Кол-во	Ед. изм.	Общая стоимость.
1	Монтаж и подключение противопожарной шторы	43 440,00р.	9	шт.	390 960,00р.
2	Монтаж и подключение привода ворот	7 440,00р.	4	шт.	29 760,00р.
3	Монтаж и сборка электрического шкафа	6 600,00р.	1	шт.	6 600,00р.
4	Установка и подключ. 1-но полюсного авт.выключателя	420,00р.	12	шт.	5 040,00р.
5	Трассировка кабеля (замер,отрез,маркировка)	9,60р.	1300	м.	12 480,00р.
6	Протяжка кабеля в гофру	67,20р.	1300	м.	87 360,00р.
7	Крепление гофры	86,40р.	1300	м.	112 320,00р.
8	Строительно-монтажные работы	66 000,00р.	1	компл.	66 000,00р.
9	Пусконаладочные работы	132 000,00р.	1	компл.	132 000,00р.
10	Доставка штор	19 200,00р.	1	компл.	19 200,00р.
11	Подготовка и печать Исполнительной документации	84 000,00р.	1	компл.	84 000,00р.
Итого за работы:					945 720,00р.

Всего по смете:					2 640 169,36р.
------------------------	--	--	--	--	-----------------------

В случае необходимости проведения ремонтных работ, либо замены вышедших из строя элементов систем, наша компания готова провести данные работы и предоставить необходимые материалы и оборудование. Гарантия на материалы и данные работы составляет 12 месяцев.

С уважением,
Генеральный директор
ООО «Мостехсервис»

Карзанов Иван Николаевич

